
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

30  квітня 2021 р.                                                                                                 № 119-р 
 

 
Про  створення комісії з огляду 

об’єктів культурної спадщини 
  

         Керуючись ст. 42 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, п.п. 

2, 5, 13 п.2 ст.6 Закону України «Про охорону культурної спадщини», ст. 87 Статуту 

територіальної громади міста Бердянська, на виконання протокольного доручення  від 

09.04.2021 № 81 пд депутата міської ради Глувинського О.І., з метою огляду  об’єктів 

культурної спадщини, які потребують проведення ремонтно-реставраційних робіт та 

потенційних об’єктів культурної спадщини для подання на включення до Державного 

реєстру нерухомих пам’яток України 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1.Затвердити склад комісії, що додається. 

2.  Створеній комісії: 

1) до 01.06.2021 р. провести виїзне засідання з метою  огляду об’єктів 

культурної спадщини, які потребують проведення ремонтно-реставраційних робіт та 

потенційних об’єктів культурної спадщини для подання  на включення до 

Державного реєстру нерухомих пам’яток України; 

2) за результатами виїзду скласти акти візуального огляду;  

3) за результатами роботи комісії направити пропозиції до відповідних комісій, 

управлінь, відділів виконкому Бердянської міської ради, комунальних підприємств. 

          3. Контроль  за виконанням  цього розпорядження покласти на   заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради   Васильчишину В.М. 

 

 

 

 

 Міський голова                                                                      Валерій  БАРАНОВ  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                              

                                                                                                                                               



                                                                                                  ЗАТВЕРДЖЕНО     

 

                                                                                                  Розпорядження  

                                                                                                  міського голови 

                  30 квітня 2021 р.  

                                                                                                  № 119-р 

 

                                                               Склад 

                       комісії  з  огляду об’єктів культурної спадщини 

 

  Васильчишина В.М. - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради,  голова комісії 

 

 Шостак М.О. 

 

         

- начальник відділу культури виконкому Бердянської   

міської ради, заступник голови комісії 

 Петренко Н.О.               

 

     

- провідний спеціаліст відділу культури виконкому 

Бердянської міської ради, секретар комісії 
   

    Члени комісії: 

 

Бучна Л.А. 

 

 

Глувинський О.І. 

 

 

Денисов Є.С.      

 

 

Зуєв І.А. 

 

 

- старший науковий співробітник Бердянського 

краєзнавчого музею (за згодою)  

 

- депутат Бердянської міської ради VIII скликання (за 

згодою)     

   

- директор музею Бердянського морського торговельного 

порту (за згодою) 
       

- директор комунального підприємства  

«Бердянськекотранс» Бердянської міської ради 

 

Малиновська А.М.   - начальник управління містобудування та архітектури 

виконкому Бердянської міської ради, головний  архітектор 

міста 

 

Ноздріна Л.Ф.                      

 

- директор Бердянського краєзнавчого музею (за згодою) 

 

Рупчева Т.В.    

                                          

 

Тихомиров Е.В.   
  
 

Шеляг В.О. 

- директор  комунального підприємства «Архітектурно-

планувальне бюро» Бердянської міської ради  

 

- директор комунального підприємства «Ритуал» 

Бердянської міської ради 

 

- начальник управління житлово-комунального                                            

господарства виконкому Бердянської міської ради  

                  

 

 

Заступник міського голови                                               Вікторія ВАСИЛЬЧИШИНА                   

 


	Про  створення комісії з огляду
	об’єктів культурної спадщини
	комісії  з  огляду об’єктів культурної спадщини

